I. B » > » I ’ » R «
SENKDOR l» HB60BÍ

• ' • ' " ' ' . , ■: -

CNPJ. 01.598.970/0001-01

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.® 088/2021

Termo Aditivo ao Contrato de p restaç^  de
serviços de licenciam ento e lo c a d o  de
de gestão escoiar com
fazem  a PREFEITU RA  M UNICIPAL DE
I n AD O R LA  RO CQ U E -
a Empresa, RGN CONSULTORIA EIRELLI.

Pelo presente Termo Aditivo de C o ^ a to  a sede
SENADOR LA ROCQUE - «nsc^ta no C l^ ^ b  ^  65.935-OOO.
na Avenida Mota e Silva, n 727 cHucacão neste ato representado pela Seaetóna
através da Seoretaria M uniapal de E d m g ^  ■ lü ran da . inscrito no C PF  n
municipal de Educação. St-. Fr^c.»qu.r^^^^  ̂ rG N
440.354.621-87. a seguir  ̂^e Albuquerque. n“ 25 / Cond. Sub.07CONSULTORIA EIRELLI, situada na Av^Jerônimo de ̂  q

Lei n“ 8.666193, assim  como pelas clausuias a seguii « h

Este Tenmo Aditivo sâ tS a re  d e ^ tã o
Empresa p a r a  prestação de s e rv is s  e presencial, testes e serviços de
escolar com implantaçao ’ esoecializado no fornecimento de plataforma
manutenção e suporte de aula não p resencia l,^ m
cognitiva de gestão do 'plantação e capacitação de multiplicadores
disponlbilklade de ® E d u c^ o  - SEMED de Senador

.e,ere„.e eo P r e ^  Be.6n,co n

006/2021. a saber;

CLÁUSULA QUINTA -  DA VIGÊNCIA

o  prazo inida. do p r im e i .ermo
prorrogado ooiT, o 2" ADITIVO o prazo do . ^ o  por ma« 08(

de acordo com Ari. 57 II da Lei Federal 8.666«3.
AS de mais dàusulas e parágrafos pemanecem inalterados.

AssIm, por estarem justos e
t e r m o  /^ ITIVO. em duas vias de igual teor e fom ia. pa q P

imediatamente. /
g a b in e t e  d o  SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

MUNICÍPIO DE SENADOR UA ROCQUE - MA. 05 de Agosto de ^

Avenlda Mota e Silva, s/r,-Ç^ntro .-S e .^ °^ U Roa,ue -  MA
CEP. 65.935-000 - Página 1 ae 2

PE LA  CONTRATADA:

m
f»nErElT«>KA DE

SEUDOR U  R060UE

CNPJ. .970/0001-01

mA EiRELLI,
10.844.11310001-27,

Irigo Guará Nunes,
C P F  n“ 626.368.553-00

PE LA  CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNÍcÍ ^  DE EDUCAÇAO
Francisquinha Menes da S iv a  M iranda

C P F  n" 440.354.621-87

Testemunhas:

_______

2“

Avenida Mota e Silva, s/n -  Centro -  Senador La Rocque -  MA
CEP. 65.935-000 - Página 2 de 2